
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ 

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции 
Высокая Гора, Высокогорский район, 

Республика Татарстан, 422700 

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю  
станциясе поселогы, Биектау районы,  

Татарстан Республикасы, 422700 

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru 
_______________________________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

К А Р А Р  

_________________  № ______ 
 

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 30 

декабря 2025 N 960 «Об утверждении Положения о порядке установления 

размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и 

базового размера платы за пользование жилым помещением (платы за 

наем) государственного и муниципального жилищного фонда 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» 

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством по результатам правового 

мониторинга Исполнительный комитет Высокогорского муниципального 

района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 30.12.2025 N 

960 «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за 

пользование жилым помещением (платы за наем) и базового размера платы за 

пользование жилым помещением (платы за наем) государственного и 

муниципального жилищного фонда Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан». 

2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на официальном 

сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу: 

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/  и  на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

Руководитель                                                                                    Р.Ф. Хакимуллин 

Документ создан в электронной форме. № 50 от 20.01.2026. Исполнитель: Мардегалямова Ф.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 19.01.2026 09:13

mailto:biektau@tatar.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

